
در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

جامعه
صفحه‌۱۰
چهار‌شنبه‌اول‌دی‌۱۴۰۰
‌۱۷جمادی‌الاول‌‌۱۴۴۳-‌شماره‌۲۲۹۲۱

  تحریم های خنده دار
 فائزه طلایی:» حیدر قربانی قاتل سه تا کُرد اهل تسنن، کشته شده و بهش 
میگن، فعال سیاسی! لابد به گوهر عشقی هم میگید، راوی حقیقت.ما با این 

حرفا میخندیم، اونا قطعنامه حقوق بشری برامون صادر میکنن! «
   ایران زیباست

 مجید بامری با انتشار این تصویر نوشت: »اینجا سواحل کالیفرنیا یا سواحل 
دوردل دور انگلیس نیست، اینجا بندر بزم تیاب جنوب سیستان وبلوچستان 
ایران عزیزمونه؛ بازم میگه بهترین زمان مسافرت به سواحل مکران حالا تا 

اول بهاره.«
 جرأت دارید دست به ماشه شوید

 قیس قریشی: »بیست سال است بصورت مستقیم مورد تهدید آمریکا، 
اسرائیل و متحدین منطقه ای شان هستیم و بیست سال است برای ساعت 
صفرِ عملی شدن تهدید هایشان برنامه ریزی کرده ایم. اگر امنیت ایران تهدید 

شود نقطه امنی در منطقه وجود نخواهد داشت.«
 ایران وقتی متحد آمریکا بود!

 حسن صادقی نژاد با 
نوشت:  تصویر  این  انتشار 
»گوشت در تهران بار دیگر 
کمیاب شد! این خبر مربوط 
به زمانی است که ایران 
روزانه 6 میلیون بشکه نفت 
ترین  نزدیک  می فروخت، 
متحد آمریکا در منطقه بود، 

از اسرائیل حمایت می کرد و هیچ تحریمی در کار نبود.«
 چرا ترکیه به این روز افتاده؟

 عبدالرحیم: »ارزش پول ملی ترکیه هر روز سقوط می کند و تورم کمر 
اقتصاد این کشور را شکسته؛ این درحالی است که ترکیه تحریم نیست، 
با آمریکا و اروپا رابطه نزدیک دارد، عضوی از سازمان پیمان آتلانتیک 
شمالی)ناتو( است، و بایدن دفاع از این کشور را وظیفه مقدس آمریکا دانسته 

بود. ایراد دقیقا کجاست؟!«
 فرق داره

 محبی:»معاون سازمان مالیاتی گفته ۵۰۰۰ تا شرکت صوری و روی 
کاغذ که برای فرارهای مالیاتی ثبت شده، شناسایی شدن و با شناسایی این 
شرکت ها درآمد مالیاتی بودجه ۱۴۰۱ حدود ۸۰ درصد رشد داشته کی بود 

که می گفت فرق نداره رئیس جمهور کی باشه؟ این خبرو واسش بفرستید.«
 خباثت بی نظیر آمریکا در تحریم ملت ایران

 آبنوس با انتشار جدول میزان تحریم کشورها نوشت: »میگن ایران اگه 
سمت غنی سازه بره کره شمالی میشیم. والا اگه آمریکا میخواد ما رو کره 

شمالی کنه که خوبه، باید ۱۳۱۹ تا تحریم رو برداره.«

اخبار کوتاه اجتماعی

‌فوت‌‌۴۳بیمار‌کرونایی‌دیگر
‌شناسایی‌‌۲۴۱۳مبتلای‌جدید‌

وزارت بهداشت- از 2۹ تا ۳۰ آذر ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای 
قطعی تشخیصی، دو هزار و ۴۱۳ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ 
در کشور شناسایی شد که ۳۷6 نفر از آنها بستری شدند. در طول 
این مدت، ۴۳ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع 
 جان باختگان این بیماری به ۱۳۱ هزار و ۱6۷ نفر رسید. با تزریق

۵۳۰ دز واکسن در شبانه روز گذشته مجموع واکسن های تزریق شده 
در کشور به ۱۱۴ میلیون و 2۸۱ هزاردُز رسید. 

‌‌‌۱۳میلیون‌جوان‌در‌سن‌ازدواج‌قرار‌دارند
ایسنا- مدیرکل دفتر برنامه ریزی و توسعه اجتماعی جوانان وزارت 
ورزش و جوانان گفت: در حال حاضر ۱2 میلیون و ۸۰۰ هزار جوان 

در سن ازدواج داریم.
‌آمادگی‌تأمین‌اجتماعی‌‌برای‌حذف‌نسخ‌کاغذی

ایسنا- مدیرکل درمان غیرمستقیم سازمان تامین اجتماعی با 
بیان اینکه به موجب قانون از اول دی ماه نسخه نویسی الکترونیک 
الزامی و اجباری است البته نه برای تامین اجتماعی بلکه برای 
 کل کشور گفت: از نظر ما همه چیز برای حذف نسخ کاغذی

 آماده است.
‌تخصیص‌‌۵هزار‌میلیارد‌تومان‌

برای‌اجرای‌قانون‌تعرفه‌گذاری‌خدمات‌پرستاری
تسنیم- رئیس سازمان نظام پرستاری درباره قانون تعرفه گذاری 
خدمات پرستاری گفت: برای سه ماه آخر سال )یعنی از ابتدای 
دی ماه( ۱2۰۰ میلیارد تومان بودجه برای اجرای این قانون داریم 
البته این مبلغ فقط برای بخش دولتی است. ۱2۰۰ میلیارد 
تومان مازاد بر منابع فعلی پرستاران است و برای سال آینده 
پنج هزار میلیارد تومان علاوه بر آنچه از قبل در نظر گرفته شده 
 بود به اجرای قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری تخصیص

 داده می شود.
‌زاکانی،‌رئیس‌مجمع‌شهرداران‌کلانشهر‌های‌ایران‌شد

خبرگزاری صدا و سیما، در یکصد و دوازدهمین نشست مجمع 
شهرداران کلانشهر های ایران انتخاب رئیس این مجمع در دستور کار 
شهرداران کلانشهر های کشور قرار گرفت و اعضای مجمع شهرداران 
کلانشهر های ایران علیرضا زاکانی شهردار تهران را به اتفاق آراء به 
مدت ۴ سال به عنوان رئیس مجمع شهرداران کلانشهر های ایران 

انتخاب کردند.
‌تصویب‌انتقال‌تدریجی‌نمایشگاه‌بین‌المللی‌تهران‌به‌شهر‌آفتاب‌

در‌شورای‌شهر
خبرگزاری صدا و سیما- طرح »الزام شهرداری تهران به انتقال 
نمایشگاه بین المللی تهران به مجموعه نمایشگاهی شهر آفتاب« در 
جلسه دیروز شورای شهر بررسی شد.در نهایت اعضای شورا رای به 
انتقال تدریجی نمایشگاه ها به مجموعه شهر آفتاب از سال آینده را 
دادند.دلیل انتقال تدریجی نمایشگاه نیز بسته شدن تقویم میلادی 

بسیاری از نمایشگاه های خارجی و بین المللی است.

معاون  رئیس و  اعاده دادرسی  پرونده  رأی 
اسبق بانک مرکزی با موضوع اخلال در نظام 

ارزی در دیوان عالی کشور تجویز شد.
به گزارش روابط عمومی دیوان عالی کشور، رأی 
اعاده دادرسی »ولی اله سیف« و »احمد عراقچی« 
و سایر متهمان این پرونده که در محاکم به عنوان 
مجریان سیاست های کلان ارزی مجرم شناخته شده 
و عملکرد آنها اخلال در نظام اقتصادی و ارزی کشور 
بود، در شعبه اول دیوان عالی کشور تجویز شد و 

پرونده طبق ماده ۴۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری 
مصوب سال ۱۳۹2 برای بررسی مجدد به شعبه هم 

عرض ارجاع خواهد شد.
 رأی پرونده »سیف« و »عراقچی«

 نقض نشده است
در همین زمینه سخنگوی قوه قضائیه درخصوص 
آخرین وضعیت پرونده موسوم به مدیران بانکی از 
جمله سیف و عراقچی به خبرگزاری مهر گفت: در 
این پرونده متهمان تقاضای اعمال ماده ۴۷۴ کرده 

بودند که این درخواست بررسی شد. ذبیح اله خدائیان 
افزود: دیوان عالی کشور اعمال ماده ۴۷۴ را تجویز 
کرده است و تجویز به معنای نقض رای صادره اولیه 
نیست.با توجه به اینکه اعاده دادرسی تجویز شده، 

پرونده مجدداً بررسی می شود.
خدائیان ادامه داد: بر این اساس، ممکن است 
پذیرفته نشده و رای مجدداً ابرام و یا نقض شود که 

این بستگی به بررسی ها در شعبه هم عرض دارد.
گفتنی است، در این پرونده »ولی اله سیف« 

رئیس وقت بانک مرکزی متهم به برهم زدن نظم و 
آرامش بازار ارزی کشور و زمینه  سازی برای خرید 
 و فروش غیر قانونی ارز به میزان ۱۵۹ میلیون 
و ۸۰۰ هزار دلار و 2۰ میلیون و ۵۰۰ هزار یورو و 
همچنین اهمال و سوءمدیریت در دوران مسئولیت 
خود، به تحمل ۱۰ سال حبس تعزیری محکوم شده 
بود. همچنین »سید احمد عراقچی« معاون وقت ارزی 
بانک مرکزی نیز با همین اتهام به تحمل هشت سال 

حبس تعزیری محکوم شده بود.

موافقت دیوان عالی کشور با اعاده دادرسی
 پرونده »سیف« و »عراقچی« 

رئیس سازمان غذا و دارو:

با دستور رئیس جمهور ارز دارو تأمین شد
با  رئیس سازمان غذا و دارو گفت: خوشبختانه 
با دستور رئیس جمهور،  پیگیری های انجام شده و 
ارزی که برای دارو نیاز بود تامین شد، همچنین 
با توجه به کنترلی که انجام شده کمبود دارویی ما 

نسبت به سال گذشته بسیار کمتر است.
به گزارش وبدا، بهرام دارایی با اشاره به برخی از 
اظهارات مطروحه درخصوص کمبود بی سابقه دارو در 
کشور، اظهارداشت: یکی از مهم ترین کارهای روزانه ما 
در سازمان غذا و دارو پایش و کنترل کمبودهای دارویی 
در کشور است و جلسات متعددی در این خصوص برگزار 

و وزیر محترم بهداشت دستورات لازم را صادر می کنند.
دارایی ادامه داد: خوشبختانه با پیگیری های انجام شده 
و با دستور رئیس جمهور، ارزی که برای دارو نیاز بود تامین 
شد، همچنین با توجه به کنترلی که انجام شده کمبود 
دارویی ما نسبت به سال گذشته بسیار کمتر است. البته 
تلاش می کنیم این کمبودها به خصوص داروی بیماران 
خاص را به حداقل برسانیم. وی افزود: درحال حاضر ما 
برای یک ماه ۴۰ تا ۵۰ کمبود دارو داریم به این معنا که 
ظرفیت آنها برای یک ماه است و باید داروی مورد نیاز را 

تامین کنیم بنابراین اولویت خود را در تامین این داروها 
می گذاریم. رئیس سازمان غذا و دارو عنوان کرد: همه 
اقدامات لازم انجام شده تا ان شاءالله کمبودهای دارویی 
را برای دی و بهمن ماه به حداقل برسانیم و امیدواریم 
حمایت ها ادامه داشته باشد تا آخر سال بتوانیم کمبودها 
را کنترل کنیم. دارایی خاطرنشان کرد: در سراسر دنیا هم 
در اقلامی حدود ۴۰ تا ۵۰ دارو کمبود وجود دارد که به 
عوامل متعددی همچون تامین کننده، مواد اولیه و موارد 
اینچنینی مربوط می شود. ما هم بحث های ارزی و انتقال 

ارز را داریم اما جای نگرانی نیست.
اظهارنظرهای غیرمستند در مورد کمبودهای دارویی 

مصداق تشویش اذهان عمومی است
همچنین، مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان 
غذا و دارو با اشاره به اینکه سازمان غذا و دارو به صورت 
ماهانه تعداد کمبودهای دارویی را اعلام می کند، گفت: این 
عدد کاملا متغیر است، در سال گذشته تعداد کمبود اقلام 
دارویی به 2۰۰ قلم و در سال ۹6 به ۵۰۰ قلم می رسید، اما 
امسال میانگین کمبودها از ابتدای سال به ۴۰ قلم می رسد.
سید حیدر محمدی افزود: موضوع کمبودهای دارویی 

ارتباط مستقیمی با موضوع ارز دارد، چراکه بخش زیادی 
از داروهای کشور دارای یک جزء وارداتی هستند و موضوع 
ارز از دلایل اصلی کمبودهاست؛ امسال در 6 ماهه اول سال 
تخصیص ارز به خوبی صورت گرفت، چنانچه اگر چالش های 
ارزی سال گذشته را امسال نیز داشتیم قطعاً کمبودهای ما 
بیشتر از این تعداد بود. محمدی با اشاره به اظهار نظرهای 
اخیر درخصوص کمبودهای بی سابقه دارویی، عنوان کرد: 
این اظهارنظرها مصداق تشویش اذهان عمومی است چراکه 
وقتی عنوان می شود کمبودها در 2۰ سال اخیر بی سابقه 
بوده است یعنی سوابق کمبودها در 2۰ سال اخیر هر قدر 
بوده این میزان بیشتر است، در حالی که در سال ۹6 تعداد 
کمبودها به ۵۰۰ قلم نیز می رسید. وی ادامه داد: حسب 
دستور وزیر بهداشت از افرادی که چنین اظهارنظرهایی را 
داشته اند می خواهیم که مدارک و مستندات خود را ارائه 
دهند و درصورت عدم ارائه مستندات لازم سازمان غذا و 
دارو نسبت به اقامه دعوی اقدام و مسیر از سوی نهادهای 
امنیتی نیز دنبال خواهد شد. مدیرکل دارو و مواد تحت 
کنترل سازمان غذا و دارو با تاکید بر اینکه اظهارنظرهای 
نسنجیده با اهداف مختلف باعث ترس مردم و دپوی دارو 

می شود، گفت: گاهی اوقات یک دارو به اندازه یک ماه موجود 
است و ممکن است تا یک سال مورد مصرف قرار گیرد، اما 
به محض اینکه در مورد کمبودها هشدار داده می شود مردم 
اقدام به دپو کرده و کمبودها تشدید می شود؛ چنانچه در 
مورد داروی رمدسیویر در برهه ای از زمان به اندازه 6 ماه 
داروی بازار تامین شد اما در دو هفته مصرف شد همچنین 
درمورد داروی آمفوتریسین بی به اندازه نیاز سه ماه تامین و 

در یک هفته دارو به اتمام رسید.
محمدی افزود: در مرداد ماه با کمبود سرم مواجه 
بودیم، همزمان واردات و تولید را افزایش دادیم، اما در 
شهریور ماه دیدیم که برخی مجموعه ها سرم هایی را 
عرضه می کردند که تنها یک ماه تاریخ مصرف داشت این 
یعنی سرم ها دپو شده بود؛ در مورد انسولین شرکتی به ما 
نامه زده است که از بهمن و اسفند سال گذشته انسولین 
قلمی موجود داریم که به فروش نمی رسد در حالی که تا 
خردادماه امسال با کمبود انسولین مواجه بودیم چگونه 
می شود که از بهمن و اسفند سال گذشته انسولین موجود 
 داشته که به فروش نرفته است؟؛ یعنی این دارو احتکار

 شده بود.

در پی حادثه غرق شدن یک 
قایق در آب های ماداگاسکار 
نفر  دست کم ۱۹ تن کشته و ده ها 

دیگر مفقود شدند.
به گزارش خبرگزاری ایسنا، آژانس 
دریانوردی ماداگاسکار دیروز اعلام کرد: 

 غرق شدن این قایق در سواحل شمال شرقی کشور دست کم
۱۹ کشته برجای گذاشت و جست وجوها برای یافتن 66 مسافر 

ادامه دارد.
گفته شده قایق حادثه دیده یک قایق باری بوده که مجاز به 
جابجایی افراد نبوده و تعداد مسافران آن نیز بیش از ظرفیت بوده 

و آب، موتور قایق را پر کرده بود.
این قایق حامل ۱۳۰ مسافر بوده که ۴۵ نفر آنان نجات پیدا 

کردند و جست وجوها برای یافتن دیگر مسافران ادامه دارد.

‌۱۹کشته
‌بر‌اثر‌غرق‌شدن‌

قایق

ماداگاسکار

مرکز زمین شناسی آمریکا 
 اعلام کرد زمین لرزه ای به بزرگی

کالیفرنیای  سواحل  ریشتر   ۶.۲
شمالی را لرزاند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 
 شبکه خبری سی ان ان گزارش داد،
بر اساس داده های مرکز زمین شناسی آمریکا، زمین لرزه ای به بزرگی 
6.2 ریشتر در سواحل کالیفرنیای شمالی، بعد از ظهر به وقت محلی 

بخش وسیعی از این ایالت را لرزاند.
این زمین لرزه در نزدیکی شهرستان هامبولت رخ داد و تا ایالت 
کالیفرنیا احساس شد. ویلیام هونسال، کلانتر شهرستان هامبولت، به 
سی ان ان گفت: ما از سال 2۰۱۰ تاکنون چنین زلزله ای نداشته ایم.
خبری از صدمات یا خسارت منتشر نشده است. هرچند بروز 
بیش از ۴۰ پس لرزه در 2۴ ساعت در شمال غربی آمریکا غوغایی 

ایجاد کرده است.

‌زلزله
‌‌۶.۲ریشتری

آمریکا

شمار قربانیان طوفان در فیلیپین 
در حالی به رقم ۳۷۵ تن رسیده 
که حادثه دیدگان برای تامین مواد 
غذایی و آب آشامیدنی با مشکل 

مواجه هستند.
به گزارش ایسنا، آمار قربانیان 
مهیب ترین طوفانی که در سال جاری فیلیپین را درنوردیده به 
رقم ۳۷۵ تن رسیده است و افرادی که از این حادثه جان سالم به 
در برده اند برای تامین فوری مواد غذایی و آب آشامیدنی درخواست 

کمک دارند.

این طوفان مهیب به سقف خانه ها خسارت وارد کرد، موجب 
قطع و شکسته شدن درختان شد، خانه های چوبی را در هم کوبید، 
به زمین های کشاورزی خسارت وارد کرد و موجب جاری شدن 

سیل در روستاها شد.
پلیس فیلیپین اعلام کرده است که دست کم ۳۷۵ تن بر اثر 
وقوع این حادثه جان خود را از دست داده، ۵6 نفر نیز مفقود 
 و دست کم ۵۰۰ نفر مصدوم شده اند. همچنین تاکنون بیش از

۳۸۰ هزار نفر نیز مجبور به ترک خانه های خود شده اند.

‌تایید‌مرگ
‌‌۳۷۵تن‌
در‌طوفان‌

فیلیپین

دبیر ستاد نقشه جامع علمی کشور گفت: 
اکنون نسبت پزشک به جمعیت ۱۲ به ازای 
 هر ۱۰ هزار نفر است که قرار شد تا سال ۱۴۱۰؛

به ۲۰ پزشک به ازای هر ۱۰ هزار نفر برسد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، منصور 
کبگانیان در پایان جلسه صد و پنجاه و ششمین 
ستاد راهبری اجرای نقشه جامع علمی کشور در 
جمع خبرنگاران اظهارداشت: اکنون نسبت پزشک 
به جمعیت ۱2 به ازای هر ۱۰ هزار نفر است که قرار 
شد تا سال ۱۴۱۰ طبق استاندارد های منطقه ای و 
جهانی، رفته رفته به 2۰ پزشک به ازای هر ۱۰ هزار 
نفر برسد. کبگانیان افزود: امسال برای افزایش ظرفیت 
پذیرش در رشته پزشکی روی ۱۳ در هر ۱۰ هزار 
نفر جمعیت توافق شد، اما اینکه برای سال های بعد 

عدد افزایشی دقیق سالانه چه مقدار باشد قرار شد 
کمیته ای تخصصی ظرف دو سه روز آینده محاسبه 
و اعلام کند. وی ادامه داد: پس از دو هفته بحث های 
کارشناسی جدی؛ اعضای جلسه به اتفاق به نظر خوبی 
رسیده بودند و همه تصمیمات جلسه با پذیرش جامعه 
پزشکی همراه بود. در این جلسه علاوه بر اعضای 
شورای ستاد نقشه جامع علمی کشور صاحبنظران 
مختلف حوزه پزشکی و مسئولان مربوطه از قبیل وزیر 
علوم تحقیقات و فناوری، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، 
ریاست فرهنگستان پزشکی رئیس سازمان نظام 
پزشکی، رئیس کمیسیون پزشکی و رئیس کمیسیون 
آموزش و تحقیقات مجلس کمیسیون اصل ۹۰ 
نمایندگان مجلس و اعضای حقیقی و حقوقی شورای 

عالی انقلاب فرهنگی حضور داشتند.

دبیر ستاد نقشه جامع علمی کشور تشریح کرد

جزئیات توافق
 برای افزایش سالانه ظرفیت رشته پزشکی

رئیس هیئت امنای صرفه جویی ارزی در 
معالجه بیماران گفت: کیت های امُیکرون 
به اندازه کافی در کشور تامین شده و در اختیار 

مراکز تشخیصی قرار داده شده است.
به گزارش وبدا، سید حسین صفوی اظهار 
داشت: بعد از شیوع کرونا ظرفیت تولید کیت های 
تشخیصی در کشور وجود نداشت، در ابتدا کیت های 
تشخیصی به صورت وارداتی تامین شد و شرکت های 
دانش بنیان و شرکت هایی که درخصوص کیت های 
آزمایشگاهی فعالیت داشتند شروع به تولید این 

کیت ها کردند.
صفوی افزود: از آنجایی که تست و رصد کرونا 
بسیار اهمیت داشت لذا تعداد زیادی تست کرونا 
در کشور صورت گرفت و کیت های آزمایشگاهی 

برای تشخیص کرونا از طریق شرکت های داخل 
کشور تامین شد، تعداد بسیاری از این کیت ها به 

دانشگاه های علوم پزشکی کشور توزیع شد.
وی ادامه داد: درخصوص کیت های امُیکرون هم 
در حال حاضر شرکت های تولید کننده کیت های 
آزمایشگاهی در حال تولید هستند و تعدادی از این 
کیت های تولید شده در اختیار دانشگاه های کشور 
قرار می گیرد و مراکز تشخیصی و آزمایشگاه ها 

می توانند این تست را انجام بدهند.
به گفته رئیس هیات امنای صرفه جویی ارزی در 
معالجه بیماران، روزانه در کشور بیش از ۱۵۰ هزار 
تست انجام می شود و برای تشخیص کرونا، کیت هایی 
که در کشور وجود دارد کفایت می کند و می تواند 

کرونا را تشخیص بدهد.

رئیس هیئت امنای صرفه جویی ارزی در معالجه بیماران:

کیت های تشخیص امُیکرون
 به اندازه کافی تأمین شده است

شرکت ملی صنایع پتروشیمی در نظر دارد با انجام مناقصه عمومی یک 
مرحله ای همراه با ارزیابی ساده نسبت به انتخاب پیمانکار ذیصلاح جهت 
»تعمیرات و پوشش صندوق  های سه دستگاه کمپرسورهای زیمنس« واقع 
در عسلویه براساس قانون برگزاری مناقصات به شرح ذیل اقدام نماید. لذا 
بدینوسیله از کلیه شرکت های معتبر دارای گواهینامه  و شرایط ذکر شده در 
این فراخوان و اسناد مناقصه جهت شرکت در این فرآیند دعوت به عمل می آید.

کلیه مراحل فرآیند از دریافت اسناد تا تحویل آنها و اعلام نتایج از طریق 
درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( انجام می شود. 

۱- مناقصه گزار: شرکت ملی صنایع پتروشیمی 
۲- آدرس مناقصه گزار: تهران- خیابان شیخ بهائی شمالی- پلاک ۱۴۴- 

ساختمان مرکزی شرکت ملی صنایع پتروشیمی
۳- موضوع: انتخاب پیمانکار »تعمیرات و پوشش صندوق های سه دستگاه 

کمپرسورهای زیمنس«
۴- گواهینامه صلاحیت و زمینه تخصصی مورد نیاز: متقاضیان می بایست 
جهت شرکت در مناقصه دارای گواهینامه معتبر پیمانکاری حداقل رتبه پنج 

در رشته »ساختمان و ابنیه« از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند.
۵- روش انتخاب پیمانکار: انتخاب پیمانکار به روش مناقصه عمومی یک 

مرحله ای همراه با ارزیابی ساده می باشد.

۶- تاریخ، مهلت و نشانی محل دریافت اسناد: از تاریخ انتشار 
۱۴۰۰/۰۹/2۹ لغایت ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۵، صرفاً 

با مراجعه به درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( می باشد.
۷- نحوه دریافت اسناد: 

 www.setadiran.ir دریافت اسناد صرفاً از طریق درگاه ستاد به آدرس -
امکان پذیر بوده و متقاضیان در صورت تمایل می توانند به درگاه مزبور مراجعه 

نمایند.
- درصورت عدم عضویت قبلی،لازم است مراحل ثبت  نام درسایت یادشده تا دریافت 
گواهی امضا الکترونیکی جهت شرکت درفرآیند ارزیابی توسط متقاضی محقق شود.

)اطلاعات تماس ۰۲۱۴۱۹۳۴- ۰۲۱88۹۶۹۷۳۷ – ۰۲۱8۵۱۹۳۷۶8( 
 www.nipc.ir این آگهی در تارنمای شرکت ملی صنایع پتروشیمی به آدرس -

در دسترس و قابل رؤیت می باشد.
8- تاریخ، مهلت و نشانی محل تحویل اسناد: مهلت تحویل اسناد بصورت 
الکترونیکی تا ساعت ۱۴:۰۰ بعد از ظهر روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۸ صرفاً 

از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( می  باشد.

‌روابط‌عمومی‌
شرکت‌ملی‌صنایع‌پتروشیمی

شرکت ملی صنایع پتروشیمی

‌آگهی‌شرکت‌در‌مناقصه‌عمومی‌یک‌مرحله‌ای
‌)کد‌فراخوان‌ستاد:‌۲۰۰۰۰۹۲۰۵۲۰۰۰۰۴۱(-‌نوبت‌‌دوم

شناسه‌آگهی:۱۲۴۳۸۳۳

شهرداری اصفهان در نظر دارد نسبت به شناسایي و انتخاب 
پیمانکار صاحب صلاحیت جهت تهیه برنامه سازمانی 
بهره ور معاونت مالی و اقتصادی از طریق مناقصه اقدام 
نماید. متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد و مشخصات 
فراخوان از تاریخ نشر آگهی همه روزه در تمام ساعات از طریق 
سایت  http:/etender.isfahan.ir یا مراجعه به سامانه 
 http:/isfahan.ir  :مناقصه و مزایده هاي الکترونیک در سایت
نسبت به کسب اطلاعات و خرید و تهیه اسناد فراخوان اقدام 
نمایند. آخرین مهلت تهیه اسناد و ارسال مدارک تا ساعت 2۴ 

روز یکشنبه مورخ ۱2 /۱۰ /۱۴۰۰ می باشد. 

آگهی‌فراخوان‌

علي‌قاسم‌زاده-‌شهردار‌اصفهان

شهرداری اصفهان

در پنجمین طرح اقتدار پلیس انجام شد

بازداشت 111 نفر از گردانندگان سایت های قماربازی و مراکز فساد و ۳۴۳ نفر از اراذل و اوباش تهران

 فرمانده انتظامی پایتخت از دستگیری ۳۴۳ نفر 
از اراذل و اوباش و نوچه هایشان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس، سردار حسین رحیمی 
در حاشیه پنجمین مرحله از اجرای طرح اقتدار در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: در این مرحله از طرح اقتدار که 
با همکاری پلیس امنیت و اطلاعات عمومی و پلیس فتا 
پایتخت به مرحله اجرا درآمد ۳۱ نفر از اراذل و اوباش 

سطح دار و سابقه دار را بازداشت کردیم.
رحیمی افزود: در این مرحله از طرح ۸۰ نفر از اوباشی 
که مرتکب جرائم خشن شده و ۱۷ نفر از اوباشی که علاوه بر 
شرارت حامل سلاح بوده و ۱۹ نفر از اوباش توزیع  کننده 

اقلام ممنوعه نیز شناسایی و دستگیر شدند.
وی بیان داشت: ۱۱۱ نفر از گردانندگان مراکز فساد و 
قمار همچنین ۱۹6 نفر از نوچه های اوباش بازداشت شدند. 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ بیان داشت: در این طرح 
یک هزار و 2۳۰ واحد صنفی که احتمال تردد اوباش در 

آنها وجود داشت، بازرسی و 6۷ مرکز صنفی پلمب شد.
رحیمی درخصوص بادیگارد گفت: بارها اعلام کردیم 

چیزی به نام بادیگارد نداریم، اخیراً دیدیم فردی دست 
به این کار زد و بادیگارد داشت که فیلم این موضوع نیز 
در فضای مجازی بازتاب زیادی داشت که با سه نفر از این 

بادیگاردهای همراه این بازیگر برخورد کردیم.
وی ادامه داد: تنها مراکز رسمی درباره مراقبت و 

حراست ها، شرکت های انتظام هستند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره اقدامات پلیس در 
حوزه برخورد با جعل و کلاهبرداری از انهدام سه باند در 

زمینه جعل اسناد، خبر داد. 
 رحیمی با اشاره به کشف ۱۹ قبضه سلاح جنگی
 و ۵۵ قبضه شبه سلاح خاطرنشان کرد: تمام افرادی که به 
هر نحوی از سلاح سرد و گرم استفاده می کنند، برابر قانون 

متخلف هستند و پلیس با آنها برخورد می کند.
وی با اشاره به موضوع دوردور تصریح کرد: در این 
طرح با خودروهایی که ایجاد مزاحمت و دور دور می کردند، 
برخورد شد و بالغ بر ۱۸6 دستگاه خودرو در این رابطه 

توقیف شدند  .
وی به اقدامات پلیس فتا پرداخت و گفت: در این 

طرح با رفتارهای اوباش گرانه در فضای مجازی همچون 
قدرت نمایی برخورد شد و ۴۸ متهم با 6 میلیون فالوور در 

این رابطه بازداشت شدند.
فرمانده انتظامی پایتخت به بحث فروش دارو اشاره و 
اعلام کرد: داروهای سلامت محور به هیچ عنوان نباید از 
فضای مجازی خریداری شود، در یک اقدام هماهنگ باند 
هفت نفره ای را شناسایی و بازداشت کردیم و از آنها بیش از 
۵۰۰ هزار داروی کمیاب و تاریخ مصرف گذشته کشف شد.

رحیمی با اشاره به انهدام  باند ۹ نفره با ۱2۰ شاکی 
که به حریم شخصی فضای مجازی افراد دسترسی پیدا 
می کرد، گفت: در حوزه کلاهبرداری در رمز ارز ۱۰ متهم 
بازداشت شده و بالغ بر 2۰ میلیارد تومان اموال مسروقه 

مردم به آنها عودت داده شد.
وی افزود: در این طرح سه باند مربوط به جعل و اسناد 

منهدم و ده ها مورد از اسناد جعلی از آنها کشف شد.
فرمانده انتظامی پایتخت ادامه داد: در این طرح دو 
باند قاچاق انسان منهدم و ۱۱ متهم در این رابطه بازداشت 
شدند؛ همچنین ۴۸ نفر از افرادی که در اختیار این باند 

و بیشتر از اتباع افغانستانی بودند، آزاد شدند. رحیمی با 
اشاره به شناسایی چهار باند تهیه و توزیع اقلام ضدفرهنگی 
در طرح مذکور اعلام کرد: 6۱۱ هزار و ۱۵۷ حلقه انواع 
لوح های فشرده  که غالباً حاوی محتویات مبتذل و 
مستهجن بودند کشف و ضبط شد. همچنین در این طرح 

2۰ تارنمای مرتبط با اوباش شناسایی شد.
وی با اشاره به پاک  سازی 2۴۷ نقطه از سطح شهر و 
واحدهای صنفی که محل تردد، پاتوق یا ایجاد مزاحمت 
توسط اوباش بودند گفت: ۴۰ متهم که در فضای مجازی 
اقدام به تبلیغ قمار، اجاره کردن کارت های بانکی و 
پولشویی می کردند بازداشت شدند؛ درگاه های بانکی و 
صفحه اینستاگرام این افراد مسدود شد، گردش مالی این 
افراد ۸۰ میلیارد تومان بوده و بیش از ۹ میلیون فالوور 

داشتند.
فرمانده انتظامی پایتخت خاطرنشان کرد: دو نفر که 
تحت پوشش میوه فروش سیار کارت های بانکی شهروندان 
را کپی و بالغ بر ۹۸۰ میلیون تومان کلاهبرداری کرده 

بودند شناسایی و دستگیر شدند.

معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی گفت: در یکی دو 
ماه گذشته با اطلاع رسانی بیشتر و توسعه آی تی، بیمه زنان 

خانه دار نزدیک ۲ برابر رشد داشته است.
به گزارش خبرگزاری مهر، مهرداد قریب، در نخستین جلسه 
هم اندیشی مدیران بیمه ای که با تمرکز راهبردی بر موضوع »بررسی 
راهکارهای توسعه بیمه ای و پوشش بیمه اجتماعی همگانی« برگزار 
شد، با اشاره به اجرای طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی اظهار 
داشت: از سال های گذشته بیمه برای زنان خانه دار، دانشجویان، 
کارفرمایان و...، در دستور کار بوده اما به نظر می رسد فعالیت ها در 
این زمینه باید بیشتر شود. در یکی دو ماه گذشته با اطلاع رسانی 
 بیشتر و توسعه آی تی بیمه زنان خانه دار نزدیک دو برابر رشد

 داشته است.
وی افزود: کمیته راهبری گسترش پوشش بیمه ای در سازمان 
تأمین اجتماعی با مشارکت واحدهای مختلف تشکیل شده و در 
این کمیته دستورالعملی تهیه و به زودی به تمامی استان ها ابلاغ 

می شود.

رشد 2 برابری بیمه زنان خانه دار 
در 2 ماه گذشته

رئیس سازمان هواشناسی گفت: برای فصل زمستان 
بارندگی در حد نرمال و راضی  کننده پیش  بینی 
 می  شود اما حفظ و مدیریت منابع آبی باید جدی 

پیگیری شود.
به گزارش خبرگزاری ایسنا، سحر تاجبخش درباره پیش بینی 
بارندگی در فصل زمستان اظهارداشت: پیش  بینی ما از بارش  های 
فصل زمستان، بارندگی نرمالی است اما انتظارنداریم که بارندگی  های 

زمستان کمبودهای آبی سال  های اخیر را جبران کند.
 وی افزود: بارش در فصل زمستان مشابه پاییز نیست و خیلی 
بهتر خواهد بود اما کمبود آب را جبران نمی  کند و مسئله حفظ و 

مدیریت منابع باید همچنان جدی پیگیری شود.

رئیس سازمان هواشناسی:
وضعیت بارش در زمستان امسال از پائیز بهتر است 

اما کمبودهای آبی را جبران نمی کند


